
Uchwała Nr XLII\507\22

z dnia 31 maja 2022 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku poz.
1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 559);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 164 350,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 050,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 329 310,00 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 166 010,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 110 032 567,26 zł
                                                                      w tym: bieżące 101 617 796,63 zł
                                                                                  majątkowe 8 414 770,63 zł
                                                                 - wydatki 134 839 227,26 zł
                                                                      w tym: bieżące 105 986 263,11 zł
                                                                                  majątkowe 28 852 964,15 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2022 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy w kwocie 163.300,00 zł. dotyczy przyznanej przez Województwo Dolnośląskie
pomocy finansowej w formie dotacji na realizacje zadania rekultywacyjnego pod nazwa "Wilkszyn - droga dojazdowa do
gruntów rolnych".
Zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 1.050,00 zł. dotyczą korekt planowanych
wpływów w zakresie zadań realizowanych przez GOPS w Miękini.

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiedni w kwotach: 1.329.310,00 zł. i 1.166.010,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu oraz korekt planów wydatków w jednostkach budżetowych
gminy.


